
ZARZĄ D ZEN I E NR 55 .2022  
Burm is t rza  Mi as ta  Dę b l in  

z  dn ia  3 1  marca  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 54.2022 z dnia 31 marca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 55.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 253 760,00 253 760,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 760,00 5 760,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 5 760,00 5 760,00 

75495 Pozostała działalność 0,00 248 000,00 248 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 248 000,00 248 000,00 

801 Oświata i wychowanie 191 600,00 579 810,00 771 410,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 600,00 63 252,00 66 852,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 63 252,00 63 252,00 

80104 Przedszkola 180 000,00 496 980,00 676 980,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 496 980,00 496 980,00 

80105 Przedszkola specjalne 0,00 16 566,00 16 566,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 16 566,00 16 566,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 3 012,00 3 012,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 012,00 3 012,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 950,00 30 600,00 97 550,00 
85395 Pozostała działalność 0,00 30 600,00 30 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 600,00 30 600,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 64 490 289,00 894 170,00 65 384 459,00 

RZ MIASTA 
u ̂  
a Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 55.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 161 000,00 0,00 1 161 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 850 000,00 0,00 850 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 623 150,00 -28,00 623 122,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 850,00 28,00 3 878,00 

750 Administracja publiczna 7 185 857,00 0,00 7 185 857,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 172 971,00 0,00 172 971,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 356,00 -580,21 110 775,79 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 910,00 -419,79 28 490,21 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 983 776,00 0,00 5 983 776,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 319 700,00 1 300,00 321 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 300,00 18 700,00 

75095 Pozostała działalność 568 610,00 0,00 568 610,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -5 000,00 17 000,00 
4220 Zakup środków żywności 17 000,00 -2 000,00 15 000,00 
4260 Zakup energii 9 000,00 12 000,00 21 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 000,00 253 760,00 472 760,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
4260 Zakup energii 27 100,00 7 000,00 34 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 -2 000,00 4 200,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 128 000,00 5 760,00 133 760,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 823,31 1 823,31 
4220 Zakup środków żywności 0,00 2 511,93 2 511,93 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 424,76 1 424,76 

75495 Pozostała działalność 0,00 248 000,00 248 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 248 000,00 248 000,00 

758 Różne rozliczenia 3 649 747,00 -7 500,00 3 642 247,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 649 737,00 -7 500,00 3 642 237,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



4810 Rezerwy 180 000,00 -7 500,00 172 500,00 
801 Oświata i wychowanie 28 220 197,35 579 810,00 28 800 007,35 

80101 Szkoły podstawowe 10 914621,17 -23 126,19 10 891 494,98 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040 531,00 -15 000,00 1 025 531,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 199,00 -4 802,48 98 396,52 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 806,00 1 353,00 72 159,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 731,00 -353,00 37 378,00 
4260 Zakup energii 380 049,00 11 000,85 391 049,85 
4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 8 450,00 80 450,00 
4430 Różne opłaty i składki 32 200,00 9 285,00 41 485,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 694,00 -5 000,00 21 694,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 303 722,01 -24 864,90 6 278 857,11 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 585 112,00 -3 194,66 581 917,34 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 563 150,00 69 868,81 633 018,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 773,00 6 616,81 80 389,81 
4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 63 752,00 67 852,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 400,00 900,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 053,00 -900,00 3 153,00 
80104 Przedszkola 5 800 372,67 506 980,00 6 307 352,67 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 840,00 306,75 113 146,75 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 242,00 -700,00 47 542,00 
4300 Zakup usług pozostałych 69 969,00 501 475,88 571 444,88 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 -300,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 947,75 -4 802,63 184 145,12 
80105 Przedszkola specjalne 731 680,00 16 566,00 748 246,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 16 566,00 18 566,00 
80107 Świetlice szkolne 1 460 562,00 4 220,00 1 464 782,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 333,00 592,82 53 925,82 
4260 Zakup energii 38 854,00 5 220,00 44 074,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 936,00 207,18 1 143,18 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 729,00 -1 800,00 10 929,00 
80120 Licea ogólnokształcące 1 703 540,10 10 000,00 1 713 540,10 

BeSTia Strona 2 z 4 



4260 Zakup energii 46 600,00 10 000,00 56 600,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

98 063,33 3 001,33 101 064,66 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,00 -1,57 944,43 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,33 -0,51 326,82 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 012,00 3 512,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110,00 -8,59 101,41 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

605 502,73 22 712,08 628 214,81 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 227,00 27 520,90 57 747,90 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 700,00 -4 808,82 79 891,18 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 118,89 4 375,00 274 493,89 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 794,00 -4 375,00 15419,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

128 000,00 -20 412,03 107 587,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 071,00 -10 000,00 29 071,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 600,00 -10 412,03 49 187,97 

80195 Pozostała działalność 2 641 499,35 -10 000,00 2 631 499,35 
4300 Zakup usług pozostałych 378 375,35 -10 000,00 368 375,35 

851 Ochrona zdrowia 443 000,00 0,00 443 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 000,00 0,00 410 000,00 

4260 Zakup energii 47 000,00 8 000,00 55 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -8 000,00 10 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 950,00 30 600,00 105 550,00 
85395 Pozostała działalność 0,00 30 600,00 30 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 000,00 30 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 418,00 418,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,00 72,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 368 903,65 37 500,00 1 406 403,65 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 37 500,00 37 500,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 37 500,00 37 500,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 643 000,00 0,00 7 643 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 140 000,00 0,00 140 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 2 000,00 137 000,00 

926 Kultura fizyczna 175 000,00 0,00 175 000,00 
92695 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
4260 Zakup energii 35 000,00 -9 000,00 26 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

Razem: 73 616 479,00 894 170,00 74 510 649,00 

BURMISTRZ MIASTA 
\jL/o 

my/Uralu Sirdlacka 

BeSTia Strona 4 z 4 


